
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Not qualified 
DNS 

No. 
84 

218 
13 
94 

235 
4 

56 
108 
44 

117 
222 
97 
61 
18 
6 
3 
5 

253 
26D 

38 
96 

123 
66 

258 
53 
71 

295 
147 
35 

191 

42 

Name 
Ludwig Granquist 
Patrick Kristiansen 
Jonathan Landström 
Hugo Eklund 
Charlie Jonasson 
Casper Nilsson Gil 
Alvin Johansson 
Alve Alehall 
Linnea Jensen 
Oliver Rognmo-Hodge 
Ella Jönsson 
Karl-Melker Borhammar 
Vincent Kraft 
Tuva Davidsson 
Tio Svensen 
Fredd Thordin 
Viggo Vestergren 
Theo Berndtsson 
Vilmer Stureson 
Kevin Pentell 
Ivar Hagardzon 
Leo Rychter 
Julius Gyllin 
Elton Malmborg 
Ludvig Stjernkvist Grönvall 
Mozart Öhman 
Linus Thisted 
Mathias Nielsen 
Albin Mark 
Oskar Machacek 

Matilda Ribbnäs 

Nat/State 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
dk 
se 
se 

se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff 

1.268 
1.849 
2.199 
2.425 
4.165 
7.958 
8.396 
8.813 
9.481 
9.883 
9.997 

10.752 
11.358 
11.734 
12.054 
14.185 
14.291 
14.414 
15.214 
15.899 
16.644 
16.898 
19.872 
22.066 
22.141 
22.504 
22.869 
24.588 
35.550 

DNS 

Best Tm 
45.693 
45.745 
45.861 
45.797 
45.565 
45.929 
45.905 
46.016 
45.956 
45.945 
46.082 
46.029 
46.153 
46.136 
46.057 
45.966 
45.990 
46.191 
45.904 
45.897 
46.229 
46.464 
46.358 
46.634 
46.934 
45.969 
45.812 
46.319 
46.991 
46.119 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
nmk hadeland 
Kristianstads Kartingklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
Bohus Racing Club 
NMK Andebu 
Asker og Bærum Motorsport 
Kartingsällskapet Klippan 
FMCK Borås 
Järfälla Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
NMK ANDEBU 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 

Club Alfa Romeo Svezia 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Lidköpings Karting Klubb 
SAK Sydsjællands Automobil Klub 
ASK 
Helsingborgs Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Malmö Automobilklubb 

Sponsor 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

Alehall Racing 

CL Team Norway 
HighSpeed - Croc Promotion 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

CL RACING TEAM NORWAY 

HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 

Hagardzon R&D AB 

HighSpeed - Croc Promotion 

Thisted Racing 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 
OK&FF +15s 
FF +5s 

OK +10s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-01 12:47:20 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.268 

Avg. Speed 

76,804 

Best Lap Tm 

45.565 

Best Speed 

83,037 

Best Lap by 

235 - Charlie Jonasson 

SKCC 3 Söndag Helsingborg 

Junior 125 

Kvalheat 5 

Race (12 Laps) started at 12:27:29 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-06-01 12:25 


